NFMG e RESULTATBLANEKETT )
Inst for vaxtproduktionsekologi, ograsreglering

SIDA 1

Skordear:2010

> “Plan: R6-3521 Kontroll av skrappor fran markens frobank. Ansvarig vid SLU: Bodil Frankow-Lindberg
z = Utforaransvarig: Sven Persson 044-229919, 0708-945373
s, SLU < AbB-nr: 063149 Lan-fnr:  LA-105-2009 2011-01-20 16:27
Ggsuﬂ\Q” Fors.v: Hushal Iningssal Iskapets forsoksgard
Helgegadrden, Kristianstad
Jbr-omr: 4a Goddsling kg Medel N P K
2009-08-18 450 PK 7-25 32 113
2010-04-21 185 NS 27-4 50
Sadatum :
Vvallar: 1
Forfrukt: Hostrag
FOor-forfrukt:
Jordart: mf mo LL
ph-véarde: 7.8
Véaxtskydd
Forsoksdesign:RB 2010-05-26 A: 1.7 Basagran SG + 1.0 olja
2010-05-26 J: 15 g Gratil + 0.6 MCPA
Sluten |Bestand|Skrappa|Storlek
het Insdn. |0 - 4 |skrappa
innev |groéda |innev |1 - 3
) ) hést % |[var % |host innev h
FORSOKSLED: 10-25 05-11 10-25 10-25
Insdningsgroda Satidpunkt av vallfro
A. Korn Direkt efter sadd av kornet 100 99 0
B. Korn Direkt efter sidd av kornet 100 99 0
C. Korn Tva veckor efter sadd av kornet 100 99 0 1
D. Helsad (korn) Direkt efter sidd av kornet 100 98 0
E. Westerwoldiskt rajgras Direkt efter sadd av det Westerwoldiska rajgraset 98 89 1 2
F. Korn Direkt efter sidd av kornet 100 99 0
G. Korn Direkt efter sadd av kornet 100 99 0 1
H. Korn Direkt efter sidd av kornet 100 99 0
1. Nej Forsta halvan av juli efter halvtrada 83 3 2
J. Hostsad sadd hosten fore P& varen aret efter sadden av hostsaden 100 93 0 1

ANM: Sadd av skrappa: 2009-09-19.
Sadd av hostsad led J: 2009-09-19.
Sadd av korn led A-D, F-H: 2010-04-20; Sort: Tipple; Utsadesmangd: 130 kg/ha.
Insddd av vall led A-B, D-H, J: 2010-04-20.




Jordanalys (matjord (0-30 cm)):

Jordart:
Mullhalt %:
Lerhalt %:

Mjala %:

Sand+grovmo %:

mf mo LL

1.7

20

30

48.3

pH:

P-AL (mg/100g):
K-AL (mg/100g):
Mg-AL (mg/100g):
K/Mg (mg/100g):
Ca-AL (mg/100g):
K-HCI (mg/100g):
Cu-HCI (mg/kg):
P-HCI (mg/1009):

7.8
22.7
8.6
27.8
0.3
3188
129
14.4
110

Kl:
Kl:

Kl:

Kl:

ADB-nr:
Serienr:
Lan-fnr:

063149
R6-3521
LA-105-2009



Jordanalys (alv (30-60 cm)):

Jordart:
Mullhalt %:
Lerhalt %:

Mjala %:

Sand+grovmo %:

mf ML

0.2

26

34

39.8

pH:

P-AL (mg/100g):
K-AL (mg/100g):
Mg-AL (mg/100g):
K/Mg (mg/100g):
Ca-AL (mg/100g):
K-HCI (mg/100g):
Cu-HCI (mg/kg):
P-HCI (mg/1009):

8.3
5.3
5.4
46.0
0.1
5866
109
9.4
81

Kl:
Kl:

Kl:

Kl:

ADB-nr:
Serienr:
Lan-fnr:

063149
R6-3521
LA-105-2009
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